
Приложение № 4
к распоряжению начальника департамента земельных отношений администрации города «О внесении изменений 

в отдельные распоряжения

начальника департамента 

земельных отношений 

администрации города Перми»
от 11.02.2025 № 21-01-03-1219.
Порядок расчета и внесения платы за публичный сервитут 


Публичный сервитут устанавливается в отношении земель, государственная собственность на которые не разграничена
Цель использования подключение (технологическое присоединение) к сетям инженерно-технического обеспечения:  строительство участка ВЛ 0,4 кВ от ближайшей опоры ВЛ 0,4 кВ от ТП-5461, установка оборудования учета э/э на опоре ВЛ 0,4 кВ для электроснабжения гаража по адресу: Пермский край, г. Пермь, ул. Кронштадская, ГСК 99, бокс 17
Срок использования: 48 лет 11 месяцев 
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	Земли, государственная собственность на которые не разграничена
	03
	2024
	02
	2073
	
	29
	0,01
	2182,10
	310,08

	Всего начислено за период
	
	310,08

	Период
	Срок оплаты “по”
	

	  C 22.03.2024 по 21.03.2073
	согласно пункту 2 статьи 39.46 Земельного кодекса Российской Федерации не позднее 6 месяцев со дня принятия решения об установлении публичного сервитута
	310,08


Размер единовременного платежа составляет  310,08 (триста десять рублей 08 копеек)

1 Процент от кадастровой стоимости земельного участка утвержден пунктом 4 статьи 39.46 Земельного кодекса Российской Федерации


2 Среднее значение удельных показателей кадастровой стоимости	 согласно приложению 1 к приказу Министерства по управлению имуществом и градостроительной деятельности Пермского края от 08.06.2023 N 31-02-1-4-1032








